主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年7月17日
發文字號：政研發字第1120023083號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一各學院申請112年度國科會大專學生研究計畫資料、附件二國科會函及核
定名冊、附件三各學院執行112年國科會大專學生研究計畫資料、附件四各學院
獎助學金經費核算表

 有關 112年度本校鼓勵大學部學生申請國科會專題研究計

畫，各學院獎助經費核算及核撥相關事宜，詳如說明，

請查照轉知。

檢附各學院申請 112年度國科會大專學生研究計畫資料

（如附件一）、國科會函及核定名冊（如附件二）、各

學院執行112年國科會大專學生研究計畫資料(如附件

三)、各學院獎助學金經費核算表（如附件四）。

敬請各學院承辦窗口協助以下相關事宜：

轉知所屬系所，請申請人（限本校學生）進入本校網

頁→iNCCU愛政大→校園資訊系統→校務系統Web入
口→學生資訊系統→學術服務→學術研究補助→填寫

申請單→鼓勵大學部學生申請國科會專題研究計畫→

填寫申請表→存檔→送出申請案。申請人線上登錄完

成後，請列印申請表併同相關文件，儘速送達所屬學

院，始完成申請作業。

請各院承辦窗口於本年度 8月底前逕行造冊並檢附相關

證明文件送至研發處辦理。

造冊注意事項如下：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

１、

２、

３、

申請案及通過案（含獎助學金及指導費）務請分開

且一次造冊完成。

每申請案核發獎助學金 5,000 元，通過國科會補助

者，每案再核發獎助學金  5,000 元、教師指導費
4,000元。

補助經費由研發處 112年度行政管理費學程專班項下

「鼓勵大學部學生申請國科會專題研究計畫」

（112KY009）經費支應；獎助學金（款項代碼：

301各類費用項下之30139其他應稅所得）、指導費

（款項代碼：106教師各類費用項下之10613論文指

導費）。

正本：文學院、理學院、社會科學學院、法學院、商學院、外國語文學院、傳播學

院、國際事務學院、教育學院、創新國際學院、資訊學院

副本：主計室第二組、主計室、研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁